
 1 

                              

 

Istituto Superiore - “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde Caivano  (NA)  Tel. 0818343113 

 Sito web: www.ismorano.edu.it   PEC:  nais119003@pec.istruzione.it  

  C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 
 

 

 Prot. n.3930/1.1.h                                                                                     20 Novembre 2020 

                                                             Al sito web 

Ai genitori o tutori 

Alle Studentesse e agli Sudenti delle classi V 

Oggetto: A.S.2020/2021: Disposizioni circa l’Esame di Stato A.S.2020/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Vista la nota ministeriale del 06 Novembre 2020, circa i termini e la modalità di presentazione delle domande 

di partecipazione agli Esami di Stato; 

DISPONE 

La socializzazione della scadenza, modalità e documentazione da consegnare per sostenere l’Esame di Stato, 

 

Documentazione: 

 domanda di partecipazione ITI-IPSEOA(vedere allegato); 

 diploma di Licenza Media originale; 

 bollettino di Euro 12,09 sul c.c. 1016 intestato Agenzia delle Entrate Centro Operativo di 

Pescara (vedere propria nota prot.1934/1.1.h del 30/06/2020); 

 bollettino di Euro 16,00 sul c.c. 1016242040 intestato IS “F.MORANO” Caivano (vedere 

propria nota prot.1934/1.1.h del 30/06/2020); 

             Scadenza e modalità della consegna: 

 la documentazione, sopra elencata, dovrà essere consegnata entro e non oltre il 30 

Novembre 2020, secondo il seguente calendario: 

 

Classe  Data  Orario  

5A 25 Novembre 2020 8,30-12,30 

5B 25 Novembre 2020 15,00-17,00 

5D 26 Novembre 2020 8,30-12,30 

5E 26 Novembre 2020 15,00-17,00 

5F1 27 Novembre 2020 8,30-12,30 

5F2 27 Novembre 2020 15,00-17,00 

5F3 28 Novembre 2020 8,30-12,30 

 

Nota bene: è indispensabile, per poter sostenere l’Esame di Stato, aver pagato le tasse di iscrizione 

relative a tutti agli anni scolastici. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it


 2 

                                                                            

                                                                                                              
  


